
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 160/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia Nr 14/2023 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 

18 stycznia 2023 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Szczecinek w okresie od 01.01.2025 r. do 

31.12.2026 r.”, w składzie: 

 

1. Katarzyna Wencław     - przewodniczący, 

2. Honorata Mauer     - sekretarz, 

3. Beata Pszczoła-Bryńska    - członek, 

4. Anna Mista      - członek, 

5. Magdalena Kubik     - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


